檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：朱佳如

電話：02-27208889/1999#6425

傳真：81926038

電子信箱：edu_ace.31@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區中山國民小學

發文日期：中華民國107年12月12日

發文字號：北市教終字第1076075060號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部戶政司全球資訊網所建置之「教育程度申請作

業」，可供民眾以自然人憑證查詢及申請教育程度註記，

俾正確教育程度資料，請各校廣為宣導，請查照。

說明：

一、依據內政部107年12月10日台內戶字第1071204632號函辦

理。

二、旨揭「教育程度申請作業」（https://www.ris.gov.tw/a

 pp/ portal/578），民眾可以自然人憑證上網申請，隨

時申辦個人之教育程度登錄，達成即時更新教育程度資料

之 效益，為提高民眾善用政府資源，請各校廣為宣導利用

。

正本：臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局綜合企劃科、臺北市政府教育局國小教育科、臺北市政府教育

局中等教育科 2018-12-12
09:49:52

中山國小 1071212

*RCAA1076003801*